
                                            Zarządzenie Nr  1391/24 

BURMISTRZA PARCZEWA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wystąpienia do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie o opinię  

o możliwości spłaty kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 212 ust 2 pkt 

1 w związku z art. 89 ust.1 pkt 2-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) w powiązaniu § 11 ust. 2  

Uchwały Nr LXVII/461/2023 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 15 grudnia 2023 r., w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego zarządzam co następuje:  

§ 1 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2024 roku w wysokości 3.000.000,00 zł                

(słownie: trzy miliony złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2024 r. 

planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

§ 2 

Informację o istniejących zobowiązaniach i planowanym kredycie zawierają 

załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Parczew. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

       Burmistrz Parczewa 

       Paweł Kędracki 

 

 

         


